АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 № 1359

Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2025 год и плановый

период 2026 - 2027 гг. и о внесении изменений в постановление
администрации города Владимира от 16.06.2023 № 3010

В  целях  планирования  и  учета  расходования  бюджетных  средств

на потребление топливно-энергетических ресурсов (далее - ТЭР) организациям,

финансируемым из бюджета города, постановляю:

1.  Утвердить  лимиты потребления  ТЭР организациям,  финансируемым

из бюджета города, на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 гг.  согласно

приложениям № 1, 2, 3.

2. Возложить на руководителей организаций, финансируемых из бюджета

города,  ответственность  за  соблюдение  установленных  объемов  потребления

ТЭР и своевременную оплату за их потребление.

3.  Руководителям  управлений  и  учреждений  администрации  города

Владимира, финансируемых из бюджета города:

3.1.  Сформировать  и  в  срок  до  15.05.2025  представить  в  управление

жилищно-коммунального хозяйства  администрации города Владимира заявки

на ТЭР в объемах, необходимых на предстоящие три года.

3.2.  Представлять  ежеквартально  до  20  числа  месяца,  следующего

за  отчетным  кварталом,  в  управление  жилищно-коммунального  хозяйства

администрации города Владимира  информацию по расчетам за поставленные

ТЭР по форме согласно приложению № 4.

4. Внести изменения в постановление администрации города Владимира

2

от  16.06.2023  №  3010  «Об  утверждении  лимитов  потребления  топливно-

энергетических  ресурсов  организациям,  финансируемым из  бюджета  города,

на  2024  год  и  плановый  период  2025  -  2026  гг.  и  о  внесении  изменений

в  постановление  администрации  города  Владимира  от  21.06.2022  №  2595»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города

Владимира от 24.01.2023 № 4323, от 02.05.2024 № 969), признав утратившими

силу приложения № 2, 3.

5.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов